ПОВЕСТКА

первого заседания Думы Ставропольского края седьмого созыва

30 сентября 2021 года 10.00 г. Ставрополь

- 1. Об избрании председателя Думы Ставропольского края
- 2. О структуре Думы Ставропольского края
- 3. Об избрании первого заместителя председателя Думы Ставропольского края, заместителя председателя Думы Ставропольского края
- 4. Об избрании депутатов Думы Ставропольского края в состав комитетов Думы Ставропольского края
- 5. Об избрании председателей и заместителей председателей комитетов Думы Ставропольского края
 - 6. О положениях о комитетах Думы Ставропольского края
- 7. О переводе депутатов Думы Ставропольского края для работы в Думе Ставропольского края на профессиональной постоянной основе
- 8. О наделении полномочиями сенатора Российской Федерации представителя от Думы Ставропольского края
- 9. О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Ставропольского края, наделенного полномочиями сенатора Российской Федерации представителя от Думы Ставропольского края